
Tikimės, kad Rugsėjo 1-osios šventinė nuotaika tęsis visą mėnesį, kol sulauksime visų atvykstančiųjų. Trumpa atvykimo į 

darželį atmintinė: 

1.  Prie darželio dienos ritmo pratinate vaiką iš anksto. 

2.  Pirmąją numatytą darželio lankymo dieną atvykstate su vaiku nuo 8.30 iki 10.00 valandos (Jums paskirtu laiku). 

3.  Į darželį ateinate tik per savo grupės įėjimą. 

4.  Su vaiku grupės erdvėje būnate ne ilgiau kaip 20-30 minučių. Grupėje su vaiku lankotės tik 1-2 dienas (kuo trumpesnis 

vaiko atsisveikinimas su tėveliais, tuo vaikui lengviau pažinti naują aplinką).  

5. Pirmąją dieną, individualaus pokalbio metu, aptariate su pedagogais Jūsų vaiko pomėgius, nusiraminimo būdus, ritualus, 

mitybą, miegą. 

6.  Pasikalbėję su mokytojais, apsisprendžiate dėl maitinimosi ir buvimo laiko darželyje visus mokslo metus (maitinimosi tipo 

keitimas galimas tik nuo einamojo mėnesio pirmos dienos). 

7. Jeigu iš darželio Jūsų vaiką pasiima kiti šeimos nariai, užpildote prašymą, kuriame nurodote asmenis, atvykstančius 

pasiimti vaiko. 

8.  Jeigu Jums priklauso mokesčio lengvatos, pateikiate reikalingus dokumentus pedagogams. 

9.  Dėl vaiko neatvykimo į ugdymo įstaigą iš anksto informuojate grupės pedagogus. 

10. Nepamirštate papildyti vaiko krepšelio drabužėliais, sauskelnėmis ir kitais būtinais daiktais. 

                       Leidžiate vaikui pasiimti mylimą žaisliuką, kuris suteiks jam saugumo jausmą. 


